פל"א 477939/16

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. שרון אדרי

2. אופיר שושן
החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רפ"ק ערן שף

ב"כ החשוד עו"ד אתנה אדרי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור האמור בסעיף 8 אני מתיר לא להשיב לשאלה בשלב זה.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

[פרוטוקול הושמט]

לאור האמור, מורה על המשך מעצרם של החשודים עד ליום 21.11.17 שעה 14:00

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס גם אם הוכנס ציוד אישי בעבר.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלדעלידיאיילהיפעתלוי